
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างกอสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม ทางหลวงหมายเลข 22

ตอนควบคุม 0302 ตอน สวางแดนดิน - สูงเนิน ตอน 2 ระหวาง กม.128+747 - กม.130+198 (มีสะพาน 2 แหง รวมยาว 45

0 เมตร)ระยะทางดำเนินการ1.451กมุ.ปริมาณงาน34,595 ตร.มุ.ด้วุยุวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(ธ-ชฬฝเกธ)/
2. หนวยง่านโจาของโครงการ แขวงทางหลวงสกลนครห 2 (สว่างแด่นดิน) / กรมทางหลวง

งานกอสรางถนนผวฺช้างคอนกรีต
3. วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวหางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ไหม ด้วยวิธ ี/\59แ7\1-7 1-107 บ-เบ/0

[ใ^07011พร้อมดีเส้นจราจรด้วยวัสดุเทอร์โมพลาสติก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที ่ 25 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,987,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและทอเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วาทิต กิจเธาว ์ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สกลนครที ่2 (ว/สว่างแดนดิน)

7.2 วสกร ราชวงศ ์กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรอุษา ราศรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

วาทิต กิจเธาวํ

27 มีนาคม 2567 15:04:31



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และทอเหล่ียม
ชื่อโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนคาบคุม 0302 ตอน สวางแดนดิน - สูงเนิน ตอน 2 ระหวาง กม.128+747

~ - - 7 กมุ,!30+198 (มีสะพาน 2 แหง รวมยาว 45 เมตร) ระยะทางดำเนินการ 1.451 กม. ปรีมาณงาน 34,595 ตร.ม. ด้วยว้ธีประกวดราคาอัเล็กทรอนิกส ์(ธ-นิฬข!กฐ)
หนวยงานเจาของโครงการ/งานกอสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที ่2 (สวางแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับท่ี 

ตามสัญญา

รายการงานกอสร้าง หนวย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน ราคาต่อหน่วย

X™
ราคากลาง

1 1. 7/XIX !อ/XI ตร.ม. 7,107.000 11.97 85,070.79 1.3236 15.84 112,599.69

2 2. /Xรณ/Xนิ! ออผ(นิคถ■น ิพนิ/Xคเผ6 ตร.ม. 7,107.000 199.70 1,419,267.90 1.3236 264.32 1,878,542.99

!อบนิ!รน ิ4 I/ห. ■ณ!(X (0ผ ไ'^X !อ/XI)

3 3. 1-107 (ห!X เผ - นินิ/X!น ินิ!ธ:VIIเผ6 ตร.ม. 27,488.000 344.12 9,459,170.56 1.3236 455.47 12,520,158.15

แบบ นิ!น ิ- นิ/XVเผ๐ 7 0X4. (นินิ!!!นิ!ผ! 3

๐ห. + /XI. 4 !(ห.)

4 4. 7แนิค/หอนินิ/Xร71! !นินินิอพ นิ/Xเผ7 ตร.ม. 435.000 301.45 131,130.75 1.3236 398.99 173,564.66

5 5. 7นิ-|นินิ/ห0นินิ/Xร71! พ!-117น ินิ/XเผI ตร.ม. 698.000 301.45 210,412.10 1.3236 398.99 278,501.45

6 6. ชุด 1.000 17,855.14 17,855.14 1.3236 23,633.06 23,633.06

งานบริหารการจราจรในระหว่างการกอสร้าง 

การติดต้ังป้ายในงานกอสร้าง/งานบูรณะ

รวมราคากลาง 14,987,000.00

วาทิต กิจเธาว์

27 มีนาคม 2567 15:04:33 หนา 1 จาก 1



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสราง ประกวดราคาจ้างกอสร้างงานจางเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลตคอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม ่ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบคุม 0302 ตอน สวางแดนดิน - สูงเนิน ตอน 2 ระหวาง กม.128+747 -

กม.130+198 (มีสะพาน 2 แหง รวมยาว 45 เมตร) ระยะทางดำเนินการ 1.451 กม. ปรีมาณงาน 34,595 ตร.ม. ดัวยวิธีประกวดราคาอเลึกทรอนิกส (6-เวฬง่เกรู)

หนวยงานเจาของโครงการ/งานกอสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สวางแดนดิน)/กรมทางหลวง

วสกร ราชวงศ์

( วสกร ราชวงศ ์) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

วาทิต กิจเธาว

( วาทิต กิจเธาร ์) 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรอุษา ราศรีเจริญ

( อรอุษา ราศรีเจริญ ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

วาทิต กิจเธาว

27 มีนาคม 2567


